cumquaque nos quaerentes, sub hoc panno quasi latitantes, oppletos murorum ac lignorum fragminibus repererunt, paulum admodum capite, brachio, ac duobus dextrae manus digitis vulneratis. Cumque in tanto discrimine, omni prorsus vitae periculo careamus, quod liberati ac salvati sumus, denique valemus, quod vivimus, salvatoris nostri Jesu Christi, ejusque gloriosae genitricis Mariae clementiae misericordiaeque acceptum referimus, intercessionique ipsorum beatorum apostolorum, quorum sacris devota ac pia, ut decebat, mente interfueramus, adscribimus, volumus haec tibi significare, ut, quod diximus, rem ipsam ex ordine vereque intelligeres, utque inclito isti dominio, quod scimus casum hunc pro sua in nos devotione ex animo doluisse, ac salute incolumitateque nostra laetatum, referres; et certe, si ita casus tulisset, pientissimum parentem amisissent; sicut nunc, tanto ereptum discrimine, sibi conjunctissimum propensissimumque cognoscent.

Data Romae, apud Sanctum Petrum, sub annulo [479] piscatoris, die quarto julii 1500, pontificatus nostri anno octavo.

Subscriptio:

HADRIANUS.

A tergo: Venerabili fratri Angelo, episcopo tiburtinensi, oratori nostro.

Da poi disnar fo pregadi. Non fu il principe. Vene letere di Riva, dil proveditor, di 6 et 7, di preparation grandissime fanno todeschi, come ha per più relatione.

Di Feltre, dil podestà et capetano. Chome non è preparation alcuna *etc.*, sì che da una banda si havia de sì, da l'altra di no.

Fu posto per li consieri, far salvo conduto a le persone *tantum* di sier Andrea di Garzoni e nevodi, fo dal banco, per altri mexi do. Ave 42 di no, e il resto de sì. Et fu preso.

Fu posto per li consieri, dar licentia a una naveta, va in Candia con ferri di la nave di sier Domenego Venier, qual possi andar a

dretura senza tochar Modom. Et fu presa. Et il colegio non era fuora, che fo mal fato *etc.*

Fu posto per li consieri, *ut supra*, dar autorità al podestà di Verona, dagi taia a l'omicidio sequite a Cerea: lire 2000, vivo, et 1500 morto; e siani bandizati *etc.* E fu presa.

Fono electi do sora la exatiom, che manchavano, in luogo di sier Domenego Marim e sier Piero Balbi, intradi savij dil conseio; e rimase sier Alvisè da Molim, fo savio dil conseio, et sier Francesco Foscarini, fo savio dil conseio, qual vene a tante a tante con sier Pollo Barbo, fo podestà a Padoa; tolti sier Hironimo Duodo, fo a l'arsenal, sier Marco Antonio Morexini, el cavalier, sier Nicolò Dandolo, sier Lorenzo di Prioli e sier Hironimo Michiel.